
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2021 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 101296 118444 219740 138457 81283 116,90 214,28

УПРАВЕН СУД 5921 2272 8193 2603 5590 114,57 783,85

ВИШ УПРАВЕН СУД 1081 1106 2187 1392 795 125,86 208,46

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9058 8641 17699 8985 8714 103,98 353,99

ВРХОВЕН СУД 1064 1277 2341 1385 956 108,46 251,94

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 118420 131740 250160 152822 97338 116,00 232,48
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
15891 23541 39432 26368 13064 112,01 180,84

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
15222 8721 23943 8749 15194 100,32 633,88

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 3766 5564 9330 6593 2737 118,49 151,53
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1355 2090 3445 2977 468 142,44 57,38

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1697 3139 4836 3947 889 125,74 82,21
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 379 521 900 669 231 128,41 126,03
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1451 1251 2702 1671 1031 133,57 225,20
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 5183 8236 13419 9813 3606 119,15 134,13
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1492 1536 3028 2048 980 133,33 174,66

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7892 7055 14947 7464 7483 105,80 365,93
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 717 2470 3187 2695 492 109,11 66,63
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 3064 4402 7466 4953 2513 112,52 185,19
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 7809 10398 18207 15826 2381 152,20 54,91
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 6801 6788 13589 8978 4611 132,26 187,46
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 361 543 904 584 320 107,55 200,00
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4813 3817 8630 4255 4375 111,47 375,29
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4222 3307 7529 3755 3774 113,55 366,85
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 970 965 1935 1443 492 149,53 124,45
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 3419 4052 7471 3874 3597 95,61 338,90
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 979 836 1815 957 858 114,47 327,24
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 927 919 1846 1143 703 124,37 224,49
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1075 1172 2247 1067 1180 91,04 403,66
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2369 2938 5307 3284 2023 111,78 224,85
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1007 2180 3187 2248 939 103,12 152,46
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 836 1529 2365 1442 923 94,31 233,63
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3619 4879 8498 5312 3186 108,87 218,92
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3980 5595 9575 6342 3233 113,35 186,07
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 868 1516 2384 1683 701 111,02 152,03
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 858 1078 1936 1273 663 118,09 190,10
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6876 5016 11892 4994 6898 99,56 504,16
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 456 1031 1487 1035 452 100,39 159,40

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 46436 54599 101035 62835 38200 115,08 221,90
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 20586 19472 40058 22889 17169 117,55 273,79
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 19482 24325 43807 30938 12869 127,19 151,83
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 14792 20048 34840 21795 13045 108,71 218,46
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 101296 118444 219740 138457 81283 116,90 214,28
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